
 ./7 

Oddělení marketingu a cestovního ruchu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
  
 
 
Vaše čj. (zn.):  Vyřizuje: Ing. Gabriela Malá, MBA 
Číslo jednací: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala Telefon: 321 748 216 
Spisová zn.: OMCR 18549/2020 E-mail: gabriela.mala@mukolin.cz 
    
Počet listů: 0   
Příloh/listů: 0/0 Datum: 18.08.2020 
 
 
 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM O ZAKÁZKU K PODÁNÍ NABÍDKY  
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Zadavatel:  město Kolín 
Zastoupené:  Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místostarostkou města Kolína 
Se sídlem:  Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon:  321 748 211 
e-mail:   posta@mukolin.cz 
IČ:   00235440 
DIČ:   CZ00235440 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu:  3661832/0800 
 

vyzývá v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

 

Vánoční výzdoba města Kolín 
 

Předmět zakázky 
Předmětem plnění této zakázky je pořízení (dodávka) nové výzdoby na vánoční strom na Karlovo 

náměstí, světelných vánočních dekorů na Masarykův most a pronájem 3D vánoční světelné výzdoby, 

která bude umístěná v době adventu na Karlově náměstí. 

Specifikace předmětu zakázky: 

1. Výzdoba vánočního stromu – dodávka produktů, montáž v prvním roce používání (2020) a 

zaškolení určených zaměstnanců k montáži. Jedná se o dodávku materiálu dle navrhovatelem 

předloženého výtvarného (designového) návrhu nové vánoční výzdoby na vánoční strom 

umístěný na Karlově náměstí, velikost stromu cca 10 – 15 m, tato dodávka bude realizována 

na základě kupní smlouvy. Vánoční strom musí být dominantou náměstí – výrazná výzdoba, 

světelně zářící v noci, ve dne bohatě nazdobený, zvýrazněná špice stromu, nejlépe v noci 

svítící.  

2. Světelné vánoční dekory 15 ks – stožáry veřejného osvětlení na Masarykově mostě – 

dodávka produktů dle navrhovatelem předloženého návrhu, která bude realizována na 

základě kupní smlouvy. 

3. Volně stojící 3D komponenty/objekty s vánoční tematikou – dodávka volně stojících 3D 

objektů, sloužících jako vánoční dekorace na Karlově náměstí, minimálně jeden takový 

produkt musí sloužit jako tzv. „fotopoint“. Jedná se o dodávku, která bude realizována na 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 2/7

základě smlouvy o pronájmu vč. montáže a demontáže na období od 29. listopadu 2020 do 6. 

ledna 2020. 

 

Místo plnění 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

 

Termín plnění 
Termín montáže produktů dle bodu č. 1 a 3 Předmětu zakázky – montáž se uskuteční v týdnu od 23. – 

27. 11. 2020 dle předchozí dohody. Termín bude zadavateli oznámen minimálně týden před 

plánovanou montáží. Zároveň dojde k zaškolení zaměstnanců společnosti, která pro město Kolín 

podle platné smlouvy realizuje dlouhodobě montáž, demontáž, uskladnění a servis vánočního 

osvětlení. Montážní plošinu zajistí město Kolín.  

Termín dodání produktů viz. bod č. 2 Předmětu zakázky do 30.10.2020. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno pouze prostřednictvím profilu 

zadavatele EZAK (přístupný na webové adrese https://zakazky.mukolin.cz/ ) nejpozději dne 

31.08.2020, přičemž žádosti o vysvětlení mohou být doručeny kontaktní osobě zadavatele 

elektronicky e-mailem na adresu marketing@mukolin.cz nejpozději 21.08.2020 do 12 hodin.  

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti dodavatele. Zadavatel poskytne vysvětlení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

https://zakazky.mukolin.cz/, kde budou zároveň zveřejněna neomezeným a přímým dálkovým 

přístupem. I v takovém případě budou uveřejněna nejpozději dne 21.08.2020. Vzhledem k tomu, že 

zadávací dokumentace bude zadavatelem poskytována dodavatelům též přímým dálkovým 

přístupem, nemá zadavatel informace o dodavatelích, kteří si zadávací dokumentaci vyžádali. 

Zadavatel proto upozorňuje na nutnost sledovat výše uvedený internetový odkaz z důvodu 

případného vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 
Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze nabídky 

byla v českém jazyce podle následujícího členění: 

a) obsah nabídky, 

b) identifikace dodavatele, 

c) popis a specifikace nabízeného plnění. Požadujeme zpracování výtvarného (designového) 

návrhu vánoční výzdoby vč. kalkulace na pořízení vánoční výzdoby v rozsahu a dle 

výtvarného návrhu uchazeče formou položkového rozpočtu, který bude součásti nabídky. 

Položkový rozpočet bude obsahovat veškeré náklady a použitý materiál vč. potřebného 

pomocného montážního a instalačního materiálu s uvedením jeho podrobné specifikace, 

množství a ceny všech produktů bez DPH.  

Výtvarný (designový) návrh požadované vánoční výzdoby bude obsahovat: 

- textovou část obsahující popis dekorací, vizuálního, materiálového a technického řešení,  

- celkový grafický návrh vyhotovený formou vizualizace ve dne a v noci, 

- schémata s uvedením základních rozměrů, počtu svítidel, výkonu a dalších relevantních 

informací, 

- detailní zobrazení zvýraznění špice stromu včetně uvedení typu a předložení technického 

listu, katalogu apod. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 3/7

 
Doporučené technické parametry: 

- Světelné systémy v LED provedení.  
- Gumový kabel se zesílenou izolací, venkovní krytí IP44 nebo IP67 
- Kompatibilní systém – propojitelnost světelných systémů se světelnou dekorací. 
- Vysoká odolnost a životnost kabelů i LED diod, svítivost a barevná stálost. 
- Všechny 3D dekorace z bezpečnostních důvodů musí být vyrobeny z nízkovoltážních 

systémů.  
- Dostupnost produktů v budoucnosti. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace – doporučení (příklady): 
 

1. Vánoční strom na Karlově náměstí 

Dekorace Velikost Množství Cena 

Světelná špička   cca 100 - 120 cm 1 ks (vyplní dodavatel) 

Světelné systémy  
S Flash efektem, teple 
bílá barva, gumový 
kabel, IP44 a 67, 
maximální rozteč LED 
diod 15-20 cm 

min 1000 m 50 ks 20m řetězů (vyplní dodavatel) 

Světelné ozdoby cca 80 cm + 60 cm 
(alespoň dvě různé velikosti)  

20 ks (vyplní dodavatel) 

Plastové koule cca 30 cm + 20 cm 
(alespoň dvě různé velikosti) 

40 + 60 ks (vyplní dodavatel) 

Případně další 
světelné i nesvětelné 
ozdoby dle 
předloženého návrhu, 
tak aby strom vypadal 
bohatě nazdobený i 
během dne 

(vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

Příslušenství  (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

Doprava  (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

Montáž včetně 
zaškolení 

 (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

 
2. Světelné motivy na Masarykově mostě 

Světelný motiv Velikost Množství Cena 

 cca 150 – 180 cm 15 ks (vyplní dodavatel) 

 
3. 3D dekorace 

Typ dekorace Popis a velikost dle 
návrhu 

Množství Cena 

(vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

(vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

(vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) (vyplní dodavatel) 

 

 
  



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 4/7

d) nabídková cena v Kč bez DPH, vyčíslení samotného DPH a celková cena včetně DPH, 

e) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů u zakázek malého rozsahu analogicky 

s ustanovením příslušného zákona: 

- základních kvalifikačních předpokladů zákona formou čestného prohlášení, které je 

přílohou výzvy k podání nabídek, 

- profesních kvalifikačních předpokladů zákona – postačí kopie dokladů,  

f) návrhy smluv (Smlouva kupní na dodávku viz bod č. 1 a 2 a Smlouva o pronájmu k bodu č. 3) 

podepsané dodavatelem či osobou zmocněnou k takovému úkonu; originál příslušné plné 

moci musí být v takovém případě součástí nabídky. Návrhy smluv budou předmětem jednání 

zadavatele s vybraným dodavatelem, smlouvy musí obsahovat ujednání následujícího znění: 

 

aa) „Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner 

města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové 

schránky anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce 

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 

dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v 

registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován“. 

bb) „Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, 

datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 

souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na 

oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 

předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.“ 

 

g) pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí 

osobě (lze uvést minimální výši pojištění) – postačí kopie (originál předloží uchazeč při 

podpisu smlouvy), 

h) stručnou charakteristiku dodavatele včetně uvedení významných dodávek s obdobným 

předmětem plnění jako u této veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl 

seznam alespoň tří obdobných zakázek uchazečem realizovaných za poslední 3 roky, a to ve 

struktuře: 

- název objednatele včetně identifikačních údajů, 

- kontaktní osoba oprávněná jednat za objednatele vč. tel. spojení. 

Obdobnou zakázkou zadavatel stanovil zakázku min. ve výši 100 000 Kč vč. DPH ročně. 

 

Doklady nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána a bude dostatečným 

způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 5/7

Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí ze 

zadávacího řízení uchazeče, který předložil více nabídek. 

Nabídku odevzdá uchazeč v písemné podobě. 

 

 

Cena předmětu veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota předmětu zakázky je 413 000 Kč bez DPH, přičemž tato cena je stanovena 

jako kompletní cena za zakázku včetně dopravy, montáže či demontáže, proškolení, je maximální a 

nejvýše přípustná. 

V případě, že nabídková cena uchazeče za předmět plnění veřejné zakázky překročí předpokládanou 

hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a zadavatel 

takového uchazeče vyloučí z další účasti ve výběrovém řízení. 

Dodavatel v nabídce předloží položkový rozpočet díla. 

 

 

Další informace 
Pověření zástupci dodavatelů mohou získat podrobnější informace na MěÚ Kolín, u Ing. Gabriely 

Malé, MBA, vedoucí oddělení marketingu a cestovního ruchu, tel: 603 253 025.  

 

 

Způsob hodnocení nabídek  
 Předložené nabídky budou hodnoceny na základě následujících kritérií:  

1) Nabídková cena (bez DPH)      váha 60 % 

2) Estetika řešení návrhu (estetické vlastnosti)    váha 40 % 

 

Hodnocení:  

 

Kritérium 1) Nabídková cena (bez DPH) 

Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená 

dodavatelem. 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria je nejvýhodnější minimální hodnota, tj. nabídka s nejnižší cenou 

v Kč bez DPH. 

 

Bude hodnoceno tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky. Body se tedy přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně 

hodnocená cena) x 100 = počet bodů); pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 

0,6. 

 

Kritérium 2) Estetika řešení návrhu (estetické vlastnosti) 

Jako podklad pro hodnocení tohoto kritéria vypracuje dodavatel výtvarný (designový) návrh 

požadované vánoční výzdoby dle charakteristiky viz Požadavky na jednotné uspořádání nabídky bod 

c).  

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria je nejvýhodnější maximální hodnota, tj. nabídka s nejvyšším 

počtem bodů. 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 6/7

Každý člen hodnotící komice použije pro hodnocení v rámci tohoto kritéria následující bodovou 

stupnici: 

• 0 – 20 bodů nevyhovující 

• 21 – 40 bodů dostatečně 

• 41 – 60 bodů dobře 

• 61 – 80 bodů chvalitebně 

• 81 – 100 bodů  výborně 

pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,4. 

 

Sestavení celkového pořadí: 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího bodového 

ohodnocení získaného součtem bodů obou dílčích kritérií.  

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 

pořadí v kritériu nabídková cena. 

 

 

Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně 
Doporučeně poštou na adresu:  

Město Kolín, Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín I 

(V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem). 

nebo 

Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

pondělí    7:00 – 17:00 

úterý  7:00 – 15:00 

středa  7:00 – 17:00 

čtvrtek  7:00 – 15:00 

pátek  7:00 – 13:30 

 

 

Způsob doručení nabídky 
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené  

„NEOTVÍRAT- Vánoční výzdoba města Kolín“.  

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení. Všechny 

nabídky nebo písemné omluvy (v případě, že se rozhodnete nezúčastnit se výběrového řízení), musí 

být doručeny zadavateli nejpozději do skončení lhůty, tedy do  

 

3. září 2020. 
 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OMCR 87529/20-mala 7/7

Platební podmínky 
Po dodání předmětu veřejné zakázky bude vystavena prodávajícím faktura - daňový doklad. Splatnost 

faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do sídla kupujícího. Zálohu zadavatel neposkytuje. 

Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, 

je zadavatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

 

 

Další podmínky soutěže 
Zadavatel sdělí všem dodavatelům výsledek rozhodnutí hodnoticí komise do 15 dnů po jejím 

vyhodnocení nabídek.  Zadavatel si vyhrazuje: 

- právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, 

- nevracet podané nabídky, 

- prověřit údaje uvedené v nabídce 

- vyloučit ze soutěže dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve 

výzvě, 

- vyžádat si od dodavatele písemné doplnění nabídky a ověřit si informace, uvedené 

dodavatelem v nabídce, 

- dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem, 

- v průběhu lhůty pro podání nabídky podmínky soutěže a předmět veřejné zakázky doplnit, 

upravit nebo upřesnit, případně zrušit poptávku, o čemž písemně vyrozumí všechny 

dodavatele. 

 

Výběrem ekonomicky nejvýhodnější nabídky dodavateli nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje 

právo jednat o smlouvě o realizaci tohoto díla a upřesnit její konečné znění. 

 

Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v soutěži. 

 

Dodavatelem uvedené skutečnosti k prokázání kvalifikace a dalších podmínek plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu jsou považovány za důvěrné a zadavatel je může využít pouze pro účel posouzení a 

hodnocení nabídek, pro kterou byly doloženy. Za důvěrné se nepovažují údaje, které komise pro 

posouzení a hodnocení nabídek uvede ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. Za porušení 

výhrady důvěrnosti údajů se nepovažuje jejich sdělení subjektům, které na to mají právo na základě 

zákona (např. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže), případně obecně závazných právních 

předpisů. 

Zjistí-li zadavatel skutečnosti nasvědčující tomu, že údaje uváděné v dalších předpokladech pro plnění 

této veřejné zakázky malého rozsahu jsou v rozporu se skutečností, je oprávněn postupovat vůči 

dodavateli v souladu s příslušnými právními předpisy.   

 
 
Přílohy: 
Čestné prohlášení 
 
 




